

ViaCount ApS

Billundvej 3

6500 Vojens

CVR-nr. 34731764

Årsrapport for 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2019

Brian Lambertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ViaCount ApS
Billundvej 3
6500 Vojens
Telefon: 73202313
E-mail: info@viacount.dk
CVR-nr.: 34731764
Stiftelsesdato: 08-11-2012
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01-01-2018 - 31-12-2018

Direktion

Brian Lambertsen, Direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 19
6000 Kolding
CVR-nr.: 32895468

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ViaCount hovedaktivitet har i 2018 været drift af revisions- og rådgivningsvirksomhed inden for de rammer, der følger af revisorloven.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 234.285, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Balancen pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.866.042, og en egenkapital på kr. -2.027.037.

Selskabet har ultimo december 2018 afhændet revisionsforretningen og indvirkningerne af dette fremgår af note 1 i resultatopgørelsen.

Da egenkapitalen er tabt er ViaCount omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Kapitalgrundlaget vurderes forsvarligt, idet ansvarlig lånekapital på t.kr. 4.000 henstår uden afvikling.

Kapitalberedskabet vurderes forsvarligt i forhold til selskabets drift, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet vil sandsynligvis blive afviklet i løbet af 2019/2020

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.117.328	5.903.915
Personaleomkostninger	2	-4.945.266	-5.801.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-227.285	-216.481
Driftsresultat		944.777	-113.651
Andre finansielle indtægter		12.145	57.148
Finansielle omkostninger	3	-222.637	-239.536
Resultat før skat		734.285	-296.039
Skat af årets resultat		-500.000	0
Årets resultat		234.285	-296.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		234.285	-296.039
Resultatdisponering		234.285	-296.039

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	2.905.740
Immaterielle anlægsaktiver		0	2.905.740
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	49.693
Indretning af lejede lokaler		0	164.366
Materielle anlægsaktiver		0	214.059
Anlægsaktiver		0	3.119.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		757.210	1.033.900
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	463.064	496.529
Udskudte skatteaktiver		0	500.000
Andre tilgodehavender		3.506.000	61.002
Periodeafgrænsningsposter		0	63.120
Tilgodehavender		4.726.274	2.154.551
Likvide beholdninger		139.768	149.674
Omsætningsaktiver		4.866.042	2.304.225
Aktiver		4.866.042	5.424.024

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.107.037	-2.341.322
Egenkapital		-2.027.037	-2.261.322
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.000.000	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.709.029	2.187.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.184.050	1.497.656
Kortfristede gældsforpligtelser		2.893.079	3.685.346
Gældsforpligtelser		6.893.079	7.685.346
Passiver		4.866.042	5.424.024
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017	
1. Bruttofortjeneste/-tab			
Særlige poster er indtægter og udgifter, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i året været følgende særlige poster. Posten er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.			
Gevinst ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	791.983	0	
	<u>791.983</u>	<u>0</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.563.034	5.279.424	
Pensioner	188.686	257.430	
Andre omkostninger til social sikring	48.850	63.259	
Andre personaleomkostninger	144.696	200.972	
	<u>4.945.266</u>	<u>5.801.085</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>11</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	166.000	155.100	
Øvrige finansielle omkostninger	73.536	25.493	
	<u>239.536</u>	<u>180.593</u>	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	463.064	569.841	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-73.312	
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>463.064</u>	<u>496.529</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	0	0
	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Der er ingen øvrige vilkår forbundet med tilbagetrædelsen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.